
UCHWAŁA NR XLI/256/2014
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Żabieniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku do Uchwały Nr XXIII/161/2013 Rady Gminy Parysów z dnia 21 marca 
2013 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Żabieniec. W ust 6 załącznika „Program 
inwestycyjny miejscowości Żabieniec na lata 2013-2020” po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a) wykonanie ogrodzenia i utwardzenie terenu placu przy świetlicy:

- wartość kosztorysowa – 150 tys. zł,

- okres realizacji – 2015 r.,

- źródła finansowania: budżet gminy, fundusze zewnętrzne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

 Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: 759F8DB6-519D-4925-8D28-C69C65B1E3F7. Podpisany Strona 1




